
　 各居宅介護支援事業所　　御中

◎=宿泊空き多数あり　〇＝宿泊空き2名あり　△＝宿泊空き1名あり、要検討

3/13(土)

△

3/17(木)

特別養護老人ホームざおうの杜あおそ館、ざおうの杜、在宅複合型施設ざおうの杜

長期入居の申し込みも随時受け付けしております。

※3/21以降 空きあります。是非ご検討下さい。

★☆★2月～3月空きありますので、ご相談下さい★☆★

3/19(土)

◎

3/18(金)

相談のみでも対応しておりますのでいつでもご連絡下さい。（年中無休で対応させて頂きます。）

◎

※ｼｮｰﾄｽﾃｲの緊急の受入もお受けできる体制を整えておりますのでご相談下さい。

◎ ◎

3/20(日)3/16(水)

より多くの地域の方からたくさんの利用者様に来て頂きたく、新規利用者様を募集させて頂いております。

◎ ◎

3/6(土)

◎

321(火)

ざおうの杜長期入居・ショートステイ申込　0224-22-7050　(　担当　鹿島　)

今月の行事は新年会を開催。その他もお楽しみレク予定あります。

3/14(日)

3/15(月) 3/16(火)

◎

ご利用希望の方がいらっしゃいましたら是非ご紹介頂きたくお願い申し上げます。

〇

3/1(月)

◎ ◎ ◎

◎

3/10(水) 3/11(木) 3/12(金)

3/7(日)

ざおうの杜デイサービス利用申込　0224-22-7131　（担当　髙橋　）

レクリエーションを充実させ楽しく過ごして頂けるよう対応して参ります。

☆長期入居希望者大幅に減少している為、大大募集中！！☆

社会福祉法人　桃寿会

3/8(月)

ざおうの杜あおそ館長期入居申込　0224-22-7131　(　担当　鈴木　)

3/9(火)

◎

△ 〇 〇

◎

2/28(日)

3/3(水) 3/4(木） 3/5(金)

△

◎

◎ ◎

◎ ◎ △

2/23(月) 2/24(火) 2/25(水) 2/27(金) 2/28(土)

ショートステイ空き状況（定員10床）

2/16(月) 2/17(火) 2/18(水) 2/19(木) 2/20(金) 2/22(日)

◎

日 月

◎ 要相談 ◎ ◎

　　デイサービスの対応区域は蔵王町内、白石市内が基本ですが、その他地域もご相談下さい。

◎ ◎ ◎

　　デイサービスは初回のみ無料体験を実施しております。半日のご利用も対応可能です。

365日休まず営業しております！！

月2回理学療法士による機能訓練指導があり、利用日ごとに看護職員による機能訓練を実施しています。

車椅子のまま入浴できるチェア浴の特殊浴槽もあるので、車椅子の方でも安心してご入浴頂けます。

令和8年2月15日

ざおうの杜ショートステイ及びデイサービスの空き状況について

★Ｒ8年1月の空き状況は下記のとおりです★
デイサービス空き状況（1日定員30名）

水 木火 金 土

◎ ◎ ◎ ◎

2/21(土)

◎ △ × ×

2/26(木)


